
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 1/2021 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GRÓJCU 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu grójeckiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a, 8b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom i zarządcom obwodów łowieckich, zlokalizowanych na terenie powiatu grójeckiego, 

nakazuje się: 

1) przeprowadzenie na terenie obwodów łowieckich odstrzału sanitarnego dzików, w terminie do dnia 

30 czerwca 2021 r., w liczbie określonej w załączniku do rozporządzenia; 

2) niezwłoczne dostarczanie przez myśliwych odstrzelonych dzików do miejsc wskazanych przez Powiatowego 

Lekarza Weterynarii w Grójcu w celu pobrania próbek w kierunku afrykańskiego pomoru świń oraz 

przetrzymywanie ich w tym miejscu do czasu uzyskania wyniku badania; 

3) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików, u których uzyskano ujemny wynik badania w kierunku 

afrykańskiego pomoru świń, poprzez przeznaczenie ich na użytek własny myśliwego dokonującego odstrzału 

lub utylizację, oraz utylizację tusz dzików, dla których uzyskano dodatni wynik badania w kierunku 

afrykańskiego pomoru świń. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu grójeckiego. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Grójcu: 

lek. wet. Agnieszka Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2021 r.

Poz. 1647



Załącznik do rozporządzenia nr 1/2021  

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Grójcu  

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Grójcu: 

lek. wet. Agnieszka Kowalska 

 

Lp. Obwód łowiecki  Dzierżawca lub zarządca obwodu łowieckiego  
Liczba dzików  

do pozyskania 

1. 477 Koło Łowieckie „Ogar” w Sułkowicach 7 

2. 479 Koło Łowieckie „Ogar” w Sułkowicach 10 

3. 480 Koło Łowieckie „Dzik” Gościeńczyce 2 

4. 481 Koło Łowieckie „Jenot” w Grójcu 9 

5. 487 WKŁ nr 339 „Sokół”  1 

6. 488 Koło Łowieckie „Bór” w Grójcu 8 

7. 491 WKŁ nr 510 Batalion  5 

8. 492 Koło Łowieckie Cyranka Grójec 12 

9. 493 Koło Łowieckie Cyranka Grójec 10 

10. 500 Koło Łowieckie „Knieja” Warka 1 

11. 501 Koło Łowieckie „Bażant” w Warce 2 

12. 502 Koło Łowieckie „Bór” w Grójcu 2 

13. 503 Koło Łowieckie „Jenot” w Grójcu 6 

14. 504 Koło Łowieckie „Jenot” w Grójcu 3 

15. 505 Koło Łowieckie nr 70 „Cyraneczka” 12 

16. 506 Koło Łowieckie Cyranka Grójec 2 

17. 507 Koło Łowieckie „Sokół”  16 

18. 514 Koło Łowieckie nr 70 „Cyraneczka” 8 

19. 515 Koło Łowieckie „Bór” w Grójcu 2 

20. 516 Koło Łowieckie „Łoś” Kozietuły 9 

21. 517 Koło Łowieckie „Sokół”  3 

22. 529 Koło Łowieckie „Łoś” Kozietuły 12 

23. 539 Koło Łowieckie „Dzik” w Nowym Mieście n. Pilicą 11 

24. 540 WKŁ nr 287 „Sarna” 2 

25. 548 WKŁ nr 510 Batalion  12 

26. 521 
Polski Związek Łowiecki Ośrodek Hodowli 

Zwierzyny Przybyszew 
8 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1647


		2021-02-26T15:36:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




